CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Hortolândia/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -

EPP, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

no Concurso Público nº 02/2024, conforme segue:

NOME INSC. CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALANDELON CARDOSO LIMA 20034 CONTROLADOR DEFERIDO

ALESSANDRA ALVES DE SOUZA LEITE 20294 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

ANA PAULA DE JESUS ALVES 20162 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO 20075 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

CICERA JOSEFA DE MELO 20152 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

DIEGO WERNER VARGAS 20283 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

DOUGLAS ROGÉRIO FURLAN 20135 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

EDNALVA MARTINS DOS SANTOS 20198 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

EVANDSON WILLYAM BATISTA DE MOURA 20127 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

FABIANA MEIRA DA SILVA 20055 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

FABIO HENRIQUE FELISBINO DE FREITAS 20278 CONTROLADOR DEFERIDO

FERNANDA NOBRE DE SOUSA 20050 CONTROLADOR DEFERIDO

FLÁVIA SILVA 20260 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

GABRIEL NOGUEIRA GONÇALVES PENHA 20185 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

GELISON RONY FRANÇA DE JESUS 20087 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

IDIMILSON DE SOUZA MORAIS 20021 CONTROLADOR DEFERIDO

JORGE VIEIRA DOS SANTOS 20201 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

JOSIMAR MACEDO DOS SANTOS 20095 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

KARLLA DE PAULA BRAGATTO 20102 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

LEIDIANE DE MORAES 20144 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

LEONARDO ALVES D ALMEIDA 20048 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

LETÍCIA GUARDIANO RIBEIRO DA SILVA 20150 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

LUCIANO DE MELO 20209 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

LUIS CARLOS SOARES CHRIGUER 20054 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

MARCELA MARIA PEREIRA 20231 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

MARCELO BATISTA FERMINO 20197 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

MÁRCIO PEREIRA ARAÚJO 20035 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

MARIA DE FÁTIMA SABOIA TEIXEIRA 20199 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

MARIA ROSELENE BENTO DA COSTA 20088 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

NOME INSC. CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

MARIANA CASTRO SANTOS BARRETO 20169 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

MATEUS CURY ALMEIDA 20282 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

MELQUEZIDEQUE DA COSTA E SILVA 20019 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

PEDRO GILBERTO CAVALCANTE FILHO 20100 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

PEDRO GUILHERM LOPES CARDOSO 20202 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

PEDRO HENRIQUE MOLINARI IELO 20235 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

POLLYANNA RAMOS FERREIRA ZAFONATTO 20092 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

RAFAEL JOSÉ MANDUCA DE OLIVEIRA 20233 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

REGINALDO FERNANDES 20255 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

ROGERIO LEMES GALVAO 20106 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

STEFANIA QUEIROZ LEITE 20089 CONTROLADOR DEFERIDO

WESLEY PEREIRA DOS SANTOS 20204 CONTROLADOR INDEFERIDO
O CANDIDATO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

NECESSÁRIA, COMO SOLICITADO NO CERTAME.

O candidato que desejar interpor recurso em face das solicitações de isenção indeferidas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no
dia útil seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

Hortolândia, 10 de maio de 2024.

Edivaldo Sousa Araújo
Presidente da Câmara Municipal

EDIVALDO SOUSA
ARAUJO:12662741899

Assinado de forma digital por
EDIVALDO SOUSA
ARAUJO:12662741899
Dados: 2024.05.10 08:15:31 -03'00'